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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA C.R.I. COLEGIO SANA MARIA – VEREDA LA CHAPA 

 

 Fecha                : 17/08/2023 

 Distancia            :  9.6    Kms - Promed     :  44.31  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       1 CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  00:13:00-43           

   2      21 PEÑA,Wilson          ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:13:32-33       32 seg. 

   3      36 BARBOZA,Juan Manuel  ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:13:52-06       52 seg. 

   4      23 CARDONA,Julian       ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:13:54-83       54 seg. 

   5      18 HERRERA,Manuel David SUB23  EPM                        00:13:57-76       57 seg. 

   6      57 RAMIREZ,Santiago     ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:14:07-55     1:07 min. 

   7       2 ANACONA,Winner Andre ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  00:14:07-78     1:07 min. 

   8      27 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:14:08-11     1:08 min. 

   9       8 CASALLAS,Jaisonc Fer ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  00:14:10-95     1:10 min. 

  10      30 HERRERA,Samuel       SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:14:11-20     1:11 min. 

  11      41 OSORIO,Alejandro     ELITE  GW SHIMANO SIDERMEC        00:14:13-51     1:13 min. 

  12      45 MANCIPE,Andres       SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        00:14:17-57     1:17 min. 

  13     124 SANCHEZ,Kevin Steven SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  00:14:21-88     1:21 min. 

  14      35 RENDON,Juan Tito     ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:14:22-51     1:22 min. 

  15      16 OCHOA,Diego Antonio  ELITE  EPM                        00:14:23-21     1:23 min. 

  16       9 FLOREZ,Frank         ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  00:14:23-54     1:23 min. 

  17      31 CASTAÑO,Sebastián Al ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:14:26-45     1:26 min. 

  18     111 CHAPARRO,Didier Alon ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:14:26-73     1:26 min. 

  19     290 SUAZA,Bernardo       ELITE  MIXTO 3                    00:14:30-85     1:30 min. 

  20      17 MENDEZ,Daniel Alejan ELITE  EPM                        00:14:32-21     1:32 min. 

  21      38 PAREDES,Pablo        SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:14:32-44     1:32 min. 

  22       7 QUIROZ,Oscar Adalber ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  00:14:33-53     1:33 min. 

  23      91 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  PIO RICO-HEALTH COLOMBIA   00:14:33-58     1:33 min. 

  24      22 GOMEZ,Santiago       ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:14:33-78     1:33 min. 

  25      11 GIL,Angel Alexander  ELITE  EPM                        00:14:34-30     1:34 min. 

  26      14 FERNANDEZ,Oscar Hern ELITE  EPM                        00:14:35-14     1:35 min. 

  27      33 OSORIO,Juan Felipe   ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:14:35-22     1:35 min. 

  28     102 ESPINEL,Erin Fabian  ELITE  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    00:14:38-23     1:38 min. 

  29      39 SÁNCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:14:39-51     1:39 min. 

  30      15 HERNANDEZ,Jose Tito  ELITE  EPM                        00:14:39-95     1:39 min. 

  31      12 MUÑOZ,Daniel         ELITE  EPM                        00:14:42-44     1:42 min. 

  32      24 GUERRERO,Diego       ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:14:44-58     1:44 min. 

  33      56 RENDON,Juan Pablo    ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:14:44-97     1:44 min. 

  34      37 ESCUDERO,Santiago    SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:14:46-35     1:46 min. 

  35      47 LOPEZ,Juan Carlos    SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        00:14:47-30     1:47 min. 

  36      13 MUÑOZ,Cristian Camil ELITE  EPM                        00:14:48-49     1:48 min. 

  37     144 CANAS,Estiven        SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     00:14:48-63     1:48 min. 

  38     117 OSORIO,Edison  Estef ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:14:50-17     1:50 min. 

  39     113 RODRÍGUEZ,John Ander ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:14:50-50     1:50 min. 

  40      52 ZULUAGA,Juan David   SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:14:52-29     1:52 min. 

  41      10 PLAZAS,Robert Andres SUB23  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  00:14:54-35     1:54 min. 

  42      32 CANO,Kevin Jhoan     ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  00:14:55-02     1:55 min. 

  43      54 CASTRO,Marlon        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:14:55-43     1:55 min. 

  44      44 FLOREZ,Miguel        ELITE  GW SHIMANO SIDERMEC        00:14:56-10     1:56 min. 

  45      62 CHAVARRÍA,Daniel Fel SUB23  ITACA COBELEN TEAM         00:14:57-12     1:57 min. 

  46      74 HOYOS,Juan Diego     ELITE  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  00:14:59-53     1:59 min. 

  47      55 GARCIA,Estiven       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:15:03-15     2:03 min. 

  48      29 MALAVER,Brayan       SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:15:04-27     2:04 min. 

  49     116 MORENO,Salvador      ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:15:05-27     2:05 min. 

  50      51 TORO,Felipe          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:15:05-35     2:05 min. 

  51      75 OROZCO,Mauricio      ELITE  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  00:15:05-49     2:05 min. 

  52      93 CASTIBLANCO,Camilo   ELITE  PIO RICO-HEALTH COLOMBIA   00:15:07-08     2:07 min. 

  53      25 MARTINEZ,Juan Esteba ELITE  TEAM SISTECREDITO          00:15:07-40     2:07 min. 

  54     112 MARTÍNEZ,Luis Miguel ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:15:07-60     2:07 min. 
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CLASIFICACIÓN TERCERA ETAPA C.R.I. COLEGIO SANA MARIA – VEREDA LA CHAPA 

 

 Fecha                : 17/08/2023 

 Distancia            :  9.6    Kms - Promed     :  44.31  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos      Diferencia 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

  55      65 ORTIZ,Emmanuel       SUB23  ITACA COBELEN TEAM         00:15:08-38     2:08 min. 

  56     122 MEDINA,César Augusto ELITE  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  00:15:10-18     2:10 min. 

  57     131 ORTEGA,Neider        SUB23  MIXTO NARIÑO - VALLE       00:15:11-97     2:11 min. 

  58       4 PINEDA,Rafael Stiven ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  00:15:13-71     2:13 min. 

  59      42 RESTREPO,Jonathan    ELITE  GW SHIMANO SIDERMEC        00:15:14-59     2:14 min. 

  60     145 SOTO,Jeronimo        SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     00:15:16-83     2:16 min. 

  61      28 SOSSA,Juan Pablo     SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:15:17-19     2:17 min. 

  62     101 CASTILLO,Juan Camilo SUB23  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    00:15:17-60     2:17 min. 

  63      43 MERCHAN,Didier       ELITE  GW SHIMANO SIDERMEC        00:15:19-41     2:19 min. 

  64       5 MENDOZA,Omar Alberto ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  00:15:20-69     2:20 min. 

  65     115 TABARES,jordan Felip ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:15:20-88     2:20 min. 

  66     107 RAMIREZ,Johan Alejan SUB23  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    00:15:22-55     2:22 min. 

  67     118 RUIZ,Alejandro       ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:15:22-86     2:22 min. 

  68      49 GARZON,Santiago      SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        00:15:25-16     2:25 min. 

  69     132 GUZMAN,Daniel Felipe SUB23  MIXTO NARIÑO - VALLE       00:15:25-85     2:25 min. 

  70      26 CASTILLO,Kevin       SUB23  TEAM SISTECREDITO          00:15:25-87     2:25 min. 

  71     143 SANCHEZ,Santiago     SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     00:15:26-83     2:26 min. 

  72      46 RUIZ,Jeferson        SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        00:15:28-22     2:28 min. 

  73      92 GUERRERO,Juan Esteba ELITE  PIO RICO-HEALTH COLOMBIA   00:15:28-92     2:28 min. 

  74       6 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  00:15:28-99     2:28 min. 

  75     299 OSORIO,Sergio        SUB23  MIXTO 3                    00:15:29-51     2:29 min. 

  76     121 BETANCUR,Cristian Da SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  00:15:32-71     2:32 min. 

  77      77 VALENCIA,Uber        SUB23  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  00:15:34-83     2:34 min. 

  78     128 ARIAS,Wilson Fernand ELITE  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  00:15:37-02     2:37 min. 

  79      85 MONTANA,David        SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL  00:15:37-06     2:37 min. 

  80     295 CASTRO,Jhonatan      SUB23  MIXTO 3                    00:15:37-40     2:37 min. 

  81      71 RINCON,Yeison        ELITE  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  00:15:38-06     2:38 min. 

  82     141 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     00:15:39-34     2:39 min. 

  83     126 RAMIREZ,Juan Diego   ELITE  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  00:15:40-08     2:40 min. 

  84     105 GUEVARA,Juan Miguel  SUB23  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    00:15:42-81     2:42 min. 

  85      72 HOYOS,Daniel         ELITE  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  00:15:50-72     2:50 min. 

  86     127 MONTOYA,Jairo Orland SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  00:15:51-91     2:51 min. 

  87      73 ROLDAN,Weimar        ELITE  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  00:15:52-86     2:52 min. 

  88      76 PATIÑO,Marlon        SUB23  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  00:15:53-62     2:53 min. 

  89     123 CORTES,Jorge Alberto SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  00:15:54-90     2:54 min. 

  90      58 OSORIO,Julian        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:15:56-33     2:56 min. 

  91      63 DAZA,Juan Andrés     SUB23  ITACA COBELEN TEAM         00:15:58-57     2:58 min. 

  92 *    53 VELEZ,Santiago       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  00:15:58-61     2:58 min. 

  92 *   133 BURBANO,Juan D       SUB23  MIXTO NARIÑO - VALLE       00:15:58-61     2:58 min. 

  94      61 BERMÚDEZ,Santiago    SUB23  ITACA COBELEN TEAM         00:16:04-63     3:04 min. 

  95     106 AVENDAÑO,Yojan       ELITE  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    00:16:07-23     3:07 min. 

  96     103 ZAMORA,Harold David  ELITE  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    00:16:09-28     3:09 min. 

  97     142 AREVALO,Daniel       SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     00:16:09-78     3:09 min. 

  98      81 VARGAS,Santiago      SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL  00:16:09-83     3:09 min. 

  99     125 HERNANDEZ,Julian     SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  00:16:10-27     3:10 min. 

 100     147 MARIN,Santiago       ELITE  ILIDER LIBANO-PLATEADO     00:16:20-95     3:20 min. 

 101     114 AMADOR,Juan José     ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   00:16:23-07     3:23 min. 

 102      66 PORTES,Brayan Steven SUB23  ITACA COBELEN TEAM         00:16:26-51     3:26 min. 

 103       3 QUINTANA,Dayer Ubern ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  00:16:28-64     3:28 min. 

 104      86 GARCIA,Kevin         SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL  00:16:31-59     3:31 min. 

 105     104 ZAMORA,Daniel Stiven ELITE  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    00:16:47-38     3:47 min. 

 106     146 SOTO,Elian           SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     00:16:51-40     3:51 min. 

 107     109 MENESES,David Guille ELITE  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    00:16:54-22     3:54 min. 

 108      82 CARVAJAL,Hugo        SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL  00:17:18-93     4:18 min. 

 Corredores clasificados : 108 



 
 

3 
 
 

 

CLASIFICACIÓN SUB23 DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      18 HERRERA,Manuel David SUB23  EPM                       00:13:57-76          seg. 

   2      27 MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO         00:14:08-11       11 seg. 

   3      30 HERRERA,Samuel       SUB23  TEAM SISTECREDITO         00:14:11-20       14 seg. 

   4      45 MANCIPE,Andres       SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC       00:14:17-57       20 seg. 

   5     124 SANCHEZ,Kevin Steven SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA 00:14:21-88       24 seg. 

   6      38 PAREDES,Pablo        SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA 00:14:32-44       35 seg. 

   7      91 RODRIGUEZ,Juan Felip SUB23  PIO RICO-HEALTH COLOMBIA  00:14:33-58       36 seg. 

   8      39 SÁNCHEZ,Mateo        SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA 00:14:39-51       42 seg. 

   9      37 ESCUDERO,Santiago    SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA 00:14:46-35       49 seg. 

  10      47 LOPEZ,Juan Carlos    SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC       00:14:47-30       50 seg. 

  11     144 CANAS,Estiven        SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO    00:14:48-63       51 seg. 

  12      52 ZULUAGA,Juan David   SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 00:14:52-29       55 seg. 

  13      10 PLAZAS,Robert Andres SUB23  COL POTENCIA VIDA GW SHIM 00:14:54-35       57 seg. 

  14      54 CASTRO,Marlon        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 00:14:55-43       58 seg. 

  15      62 CHAVARRÍA,Daniel Fel SUB23  ITACA COBELEN TEAM        00:14:57-12     1:00 min. 

  16      55 GARCIA,Estiven       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 00:15:03-15     1:06 min. 

  17      29 MALAVER,Brayan       SUB23  TEAM SISTECREDITO         00:15:04-27     1:07 min. 

  18      51 TORO,Felipe          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 00:15:05-35     1:08 min. 

  19      65 ORTIZ,Emmanuel       SUB23  ITACA COBELEN TEAM        00:15:08-38     1:11 min. 

  20     131 ORTEGA,Neider        SUB23  MIXTO NARIÑO - VALLE      00:15:11-97     1:14 min. 

  21     145 SOTO,Jeronimo        SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO    00:15:16-83     1:19 min. 

  22      28 SOSSA,Juan Pablo     SUB23  TEAM SISTECREDITO         00:15:17-19     1:20 min. 

  23     101 CASTILLO,Juan Camilo SUB23  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT   00:15:17-60     1:20 min. 

  24     107 RAMIREZ,Johan Alejan SUB23  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT   00:15:22-55     1:25 min. 

  25      49 GARZON,Santiago      SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC       00:15:25-16     1:28 min. 

  26     132 GUZMAN,Daniel Felipe SUB23  MIXTO NARIÑO - VALLE      00:15:25-85     1:28 min. 

  27      26 CASTILLO,Kevin       SUB23  TEAM SISTECREDITO         00:15:25-87     1:28 min. 

  28     143 SANCHEZ,Santiago     SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO    00:15:26-83     1:29 min. 

  29      46 RUIZ,Jeferson        SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC       00:15:28-22     1:31 min. 

  30       6 VARGAS,Brayan Stiven SUB23  COL POTENCIA VIDA GW SHIM 00:15:28-99     1:31 min. 

  31     299 OSORIO,Sergio        SUB23  MIXTO 3                   00:15:29-51     1:32 min. 

  32     121 BETANCUR,Cristian Da SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA 00:15:32-71     1:35 min. 

  33      77 VALENCIA,Uber        SUB23  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR 00:15:34-83     1:37 min. 

  34      85 MONTANA,David        SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL 00:15:37-06     1:40 min. 

  35     295 CASTRO,Jhonatan      SUB23  MIXTO 3                   00:15:37-40     1:40 min. 

  36     141 ESPITIA,Juan Camilo  SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO    00:15:39-34     1:42 min. 

  37     105 GUEVARA,Juan Miguel  SUB23  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT   00:15:42-81     1:45 min. 

  38     127 MONTOYA,Jairo Orland SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA 00:15:51-91     1:54 min. 

  39      76 PATIÑO,Marlon        SUB23  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR 00:15:53-62     1:56 min. 

  40     123 CORTES,Jorge Alberto SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA 00:15:54-90     1:57 min. 

  41      58 OSORIO,Julian        SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 00:15:56-33     1:59 min. 

  42      63 DAZA,Juan Andrés     SUB23  ITACA COBELEN TEAM        00:15:58-57     2:01 min. 

  43 *    53 VELEZ,Santiago       SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 00:15:58-61     2:01 min. 

  43 *   133 BURBANO,Juan D       SUB23  MIXTO NARIÑO - VALLE      00:15:58-61     2:01 min. 

  45      61 BERMÚDEZ,Santiago    SUB23  ITACA COBELEN TEAM        00:16:04-63     2:07 min. 

  46     142 AREVALO,Daniel       SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO    00:16:09-78     2:12 min. 

  47      81 VARGAS,Santiago      SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL 00:16:09-83     2:12 min. 

  48     125 HERNANDEZ,Julian     SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA 00:16:10-27     2:13 min. 

  49      66 PORTES,Brayan Steven SUB23  ITACA COBELEN TEAM        00:16:26-51     2:29 min. 

  50      86 GARCIA,Kevin         SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL 00:16:31-59     2:34 min. 

  51     146 SOTO,Elian           SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO    00:16:51-40     2:54 min. 

  52      82 CARVAJAL,Hugo        SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL 00:17:18-93     3:21 min. 
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CLASIFICACIÓN DE REGULARIDAD DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1      1  CONTRERAS,Rodrigo    ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM    10 Pts 

   2     21  PEÑA,Wilson          ELITE  TEAM SISTECREDITO             9 Pts 

   3     36  BARBOZA,Juan Manuel  ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA     8 Pts 

   4     23  CARDONA,Julian       ELITE  TEAM SISTECREDITO             7 Pts 

   5     18  HERRERA,Manuel David SUB23  EPM                           6 Pts 

   6     57  RAMIREZ,Santiago     ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL     5 Pts 

   7      2  ANACONA,Winner Andre ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM     4 Pts 

   8     27  MUÑOZ,Jaider         SUB23  TEAM SISTECREDITO             3 Pts 

   9      8  CASALLAS,Jaisonc Fer ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM     2 Pts 

  10     30  HERRERA,Samuel       SUB23  TEAM SISTECREDITO             1 Pts 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CRI COLEGIO SANA MARIA – VEREDA LA CHAPA                        

  

 Fecha       : 17/08/2023 

 Distancia acumulada : 243  Kms - Promed : 36,57 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-    1  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  06:40:12-043       

    2.-   41  OSORIO,Alejandro       ELITE  GW SHIMANO SIDERMEC        06:40:43-051 a      31 

    3.-   21  PEÑA,Wilson            ELITE  TEAM SISTECREDITO          06:40:44-033 a      32 

    4.-  290  SUAZA,Bernardo         ELITE  MIXTO 3                    06:41:02-085 a      50 

    5.-   23  CARDONA,Julian         ELITE  TEAM SISTECREDITO          06:41:10-083 a      58 

    6.-   11  GIL,Angel Alexander    ELITE  EPM                        06:41:50-030 a    1:38 

    7.-    7  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  06:45:49-053 a    5:37 

    8.-    8  CASALLAS,Jaisonc Ferne ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  06:46:11-095 a    5:59 

    9.-    2  ANACONA,Winner Andrez  ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  06:46:17-078 a    6:05 

   10.-   17  MENDEZ,Daniel Alejandr ELITE  EPM                        06:46:33-021 a    6:21 

   11.-   31  CASTAÑO,Sebastián Alex ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  06:46:55-045 a    6:43 

   12.-   45  MANCIPE,Andres         SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        06:49:08-057 a    8:56 

   13.-   16  OCHOA,Diego Antonio    ELITE  EPM                        06:49:14-021 a    9:02 

   14.-   13  MUÑOZ,Cristian Camilo  ELITE  EPM                        06:49:47-049 a    9:35 

   15.-   44  FLOREZ,Miguel          ELITE  GW SHIMANO SIDERMEC        06:49:55-010 a    9:43 

   16.-  101  CASTILLO,Juan Camilo   SUB23  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    06:50:38-060 a   10:26 

   17.-   24  GUERRERO,Diego         ELITE  TEAM SISTECREDITO          06:51:06-058 a   10:54 

   18.-   14  FERNANDEZ,Oscar Hernan ELITE  EPM                        06:53:04-014 a   12:52 

   19.-   22  GOMEZ,Santiago         ELITE  TEAM SISTECREDITO          06:53:51-078 a   13:39 

   20.-   46  RUIZ,Jeferson          SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        06:54:52-022 a   14:40 

   21.-   91  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  PIO RICO-HEALTH COLOMBIA   06:55:43-058 a   15:31 

   22.-   27  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          06:56:12-011 a   16:00 

   23.-  116  MORENO,Salvador        ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   06:56:12-027 a   16:00 

   24.-   93  CASTIBLANCO,Camilo     ELITE  PIO RICO-HEALTH COLOMBIA   06:56:14-008 a   16:02 

   25.-    9  FLOREZ,Frank           ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  06:56:27-054 a   16:15 

   26.-   38  PAREDES,Pablo          SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  06:56:36-044 a   16:24 

   27.-   15  HERNANDEZ,Jose Tito    ELITE  EPM                        06:56:43-095 a   16:31 

   28.-   56  RENDON,Juan Pablo      ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  06:56:48-097 a   16:36 

   29.-   10  PLAZAS,Robert Andres   SUB23  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  06:56:58-035 a   16:46 

   30.-   74  HOYOS,Juan Diego       ELITE  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  06:57:03-053 a   16:51 

   31.-   75  OROZCO,Mauricio        ELITE  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  06:57:09-049 a   16:57 

   32.-  111  CHAPARRO,Didier Alonso ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   06:57:18-073 a   17:06 

   33.-   92  GUERRERO,Juan Esteban  ELITE  PIO RICO-HEALTH COLOMBIA   06:57:32-092 a   17:20 

   34.-  295  CASTRO,Jhonatan        SUB23  MIXTO 3                    06:57:41-040 a   17:29 

   35.-    5  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  06:58:37-069 a   18:25 

   36.-  112  MARTÍNEZ,Luis Miguel   ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   06:58:58-060 a   18:46 

   37.-  102  ESPINEL,Erin Fabian    ELITE  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    06:59:49-023 a   19:37 

   38.-   39  SÁNCHEZ,Mateo          SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  06:59:50-051 a   19:38 

   39.-   12  MUÑOZ,Daniel           ELITE  EPM                        06:59:57-044 a   19:45 

   40.-   32  CANO,Kevin Jhoan       ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  07:00:02-002 a   19:50 

   41.-  115  TABARES,jordan Felipe  ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   07:00:35-088 a   20:23 

   42.-   26  CASTILLO,Kevin         SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:00:42-087 a   20:30 

   43.-  126  RAMIREZ,Juan Diego     ELITE  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:00:51-008 a   20:39 

   44.-   37  ESCUDERO,Santiago      SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  07:02:08-035 a   21:56 

   45.-   52  ZULUAGA,Juan David     SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:02:14-029 a   22:02 

   46.-   72  HOYOS,Daniel           ELITE  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  07:03:12-072 a   23:00 

   47.-  122  MEDINA,César Augusto   ELITE  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:03:24-018 a   23:12 

   48.-  124  SANCHEZ,Kevin Steven   SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:04:56-088 a   24:44 

   49.-  144  CANAS,Estiven          SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:06:26-063 a   26:14 

   50.-   47  LOPEZ,Juan Carlos      SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:07:08-030 a   26:56 

   51.-   77  VALENCIA,Uber          SUB23  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  07:07:09-083 a   26:57 

   52.-  131  ORTEGA,Neider          SUB23  MIXTO NARIÑO - VALLE       07:07:15-097 a   27:03 

   53.-  121  BETANCUR,Cristian Dani SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:07:58-071 a   27:46 



 
 

6 
 
 

CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CRI COLEGIO SANA MARIA – VEREDA LA CHAPA                        

  

 Fecha       : 17/08/2023 

 Distancia acumulada : 243  Kms - Promed : 36,57 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   54.-   57  RAMIREZ,Santiago       ELITE  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:08:49-055 a   28:37 

   55.-   30  HERRERA,Samuel         SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:09:25-020 a   29:13 

   56.-  118  RUIZ,Alejandro         ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   07:10:04-086 a   29:52 

   57.-   35  RENDON,Juan Tito       ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  07:11:15-051 a   31:03 

   58.-   54  CASTRO,Marlon          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:11:17-043 a   31:05 

   59.-   18  HERRERA,Manuel David   SUB23  EPM                        07:11:57-076 a   31:45 

   60.-  107  RAMIREZ,Johan Alejandr SUB23  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    07:13:38-055 a   33:26 

   61.-   65  ORTIZ,Emmanuel         SUB23  ITACA COBELEN TEAM         07:14:20-038 a   34:08 

   62.-   55  GARCIA,Estiven         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:14:34-015 a   34:22 

   63.-  113  RODRÍGUEZ,John Anderso ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   07:15:27-050 a   35:15 

   64.-   28  SOSSA,Juan Pablo       SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:15:54-019 a   35:42 

   65.-   33  OSORIO,Juan Felipe     ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  07:16:46-022 a   36:34 

   66.-  133  BURBANO,Juan D         SUB23  MIXTO NARIÑO - VALLE       07:17:46-061 a   37:34 

   67.-   62  CHAVARRÍA,Daniel Felip SUB23  ITACA COBELEN TEAM         07:18:37-012 a   38:25 

   68.-  117  OSORIO,Edison  Estefan ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   07:18:48-017 a   38:36 

   69.-   73  ROLDAN,Weimar          ELITE  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  07:19:26-086 a   39:14 

   70.-   51  TORO,Felipe            SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:19:47-035 a   39:35 

   71.-   81  VARGAS,Santiago        SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL  07:20:13-083 a   40:01 

   72.-   29  MALAVER,Brayan         SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:20:59-027 a   40:47 

   73.-   85  MONTANA,David          SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL  07:21:25-006 a   41:13 

   74.-  143  SANCHEZ,Santiago       SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:22:58-083 a   42:46 

   75.-   25  MARTINEZ,Juan Esteban  ELITE  TEAM SISTECREDITO          07:25:15-040 a   45:03 

   76.-   42  RESTREPO,Jonathan      ELITE  GW SHIMANO SIDERMEC        07:25:22-059 a   45:10 

   77.-  145  SOTO,Jeronimo          SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:25:24-083 a   45:12 

   78.-   43  MERCHAN,Didier         ELITE  GW SHIMANO SIDERMEC        07:25:27-041 a   45:15 

   79.-   71  RINCON,Yeison          ELITE  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  07:25:46-006 a   45:34 

   80.-   76  PATIÑO,Marlon          SUB23  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  07:26:01-062 a   45:49 

   81.-  123  CORTES,Jorge Alberto   SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:26:02-090 a   45:50 

   82.-   61  BERMÚDEZ,Santiago      SUB23  ITACA COBELEN TEAM         07:26:12-063 a   46:00 

   83.-  106  AVENDAÑO,Yojan         ELITE  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    07:26:15-023 a   46:03 

   84.-  114  AMADOR,Juan José       ELITE  SUPERGIROS ALC MANIZALES   07:26:31-007 a   46:19 

   85.-    4  PINEDA,Rafael Stiven   ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  07:27:01-071 a   46:49 

   86.-  132  GUZMAN,Daniel Felipe   SUB23  MIXTO NARIÑO - VALLE       07:27:01-085 a   46:49 

   87.-    6  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  07:27:16-099 a   47:04 

   88.-  105  GUEVARA,Juan Miguel    SUB23  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    07:27:40-081 a   47:28 

   89.-   49  GARZON,Santiago        SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:28:29-016 a   48:17 

   90.-  141  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:29:32-034 a   49:20 

   91.-  142  AREVALO,Daniel         SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:30:02-078 a   49:50 

   92.-    3  QUINTANA,Dayer Uberney ELITE  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  07:30:58-064 a   50:46 

   93.-  146  SOTO,Elian             SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:31:30-040 a   51:18 

   94.-  128  ARIAS,Wilson Fernando  ELITE  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:33:18-002 a   53:06 

   95.-  109  MENESES,David Guillerm ELITE  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    07:35:46-022 a   55:34 

   96.-  125  HERNANDEZ,Julian       SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:37:08-027 a   56:56 

   97.-  147  MARIN,Santiago         ELITE  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:37:18-095 a   57:06 

   98.-  299  OSORIO,Sergio          SUB23  MIXTO 3                    07:39:27-051 a   59:15 

   99.-   53  VELEZ,Santiago         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:39:53-061 a   59:41 

  100.-  127  MONTOYA,Jairo Orlando  SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:40:41-091 a 1:00:29 

  101.-   58  OSORIO,Julian          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:40:46-033 a 1:00:34 

  102.-   82  CARVAJAL,Hugo          SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL  07:41:44-093 a 1:01:32 

  103.-   66  PORTES,Brayan Steven   SUB23  ITACA COBELEN TEAM         07:41:46-051 a 1:01:34 

  104.-   63  DAZA,Juan Andrés       SUB23  ITACA COBELEN TEAM         07:44:15-057 a 1:04:03 

  105.-   86  GARCIA,Kevin           SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL  07:44:48-059 a 1:04:36 

  106.-   36  BARBOZA,Juan Manuel    ELITE  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  07:45:20-006 a 1:05:08 
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CLASIFICACION GENERAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CRI COLEGIO SANA MARIA – VEREDA LA CHAPA                        

  

 Fecha       : 17/08/2023 

 Distancia acumulada : 243  Kms - Promed : 36,57 Kms/hora. 

-------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

  107.-  103  ZAMORA,Harold David    ELITE  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    07:47:40-028 a 1:07:28 

  108.-  104  ZAMORA,Daniel Stiven   ELITE  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    07:49:33-038 a 1:09:21 

 

 

CLASIFICION GENERAL SUB23 DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CRI COLEGIO SANA MARIA – VEREDA LA CHAPA 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-   45  MANCIPE,Andres         SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        06:49:08-057       

    2.-  101  CASTILLO,Juan Camilo   SUB23  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    06:50:38-060 a    1:30 

    3.-   46  RUIZ,Jeferson          SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        06:54:52-022 a    5:44 

    4.-   91  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23  PIO RICO-HEALTH COLOMBIA   06:55:43-058 a    6:35 

    5.-   27  MUÑOZ,Jaider           SUB23  TEAM SISTECREDITO          06:56:12-011 a    7:04 

    6.-   38  PAREDES,Pablo          SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  06:56:36-044 a    7:28 

    7.-   10  PLAZAS,Robert Andres   SUB23  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  06:56:58-035 a    7:50 

    8.-  295  CASTRO,Jhonatan        SUB23  MIXTO 3                    06:57:41-040 a    8:33 

    9.-   39  SÁNCHEZ,Mateo          SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  06:59:50-051 a   10:42 

   10.-   26  CASTILLO,Kevin         SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:00:42-087 a   11:34 

   11.-   37  ESCUDERO,Santiago      SUB23  ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA  07:02:08-035 a   13:00 

   12.-   52  ZULUAGA,Juan David     SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:02:14-029 a   13:06 

   13.-  124  SANCHEZ,Kevin Steven   SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:04:56-088 a   15:48 

   14.-  144  CANAS,Estiven          SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:06:26-063 a   17:18 

   15.-   47  LOPEZ,Juan Carlos      SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:07:08-030 a   18:00 

   16.-   77  VALENCIA,Uber          SUB23  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  07:07:09-083 a   18:01 

   17.-  131  ORTEGA,Neider          SUB23  MIXTO NARIÑO - VALLE       07:07:15-097 a   18:07 

   18.-  121  BETANCUR,Cristian Dani SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:07:58-071 a   18:50 

   19.-   30  HERRERA,Samuel         SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:09:25-020 a   20:17 

   20.-   54  CASTRO,Marlon          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:11:17-043 a   22:09 

   21.-   18  HERRERA,Manuel David   SUB23  EPM                        07:11:57-076 a   22:49 

   22.-  107  RAMIREZ,Johan Alejandr SUB23  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    07:13:38-055 a   24:30 

   23.-   65  ORTIZ,Emmanuel         SUB23  ITACA COBELEN TEAM         07:14:20-038 a   25:12 

   24.-   55  GARCIA,Estiven         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:14:34-015 a   25:26 

   25.-   28  SOSSA,Juan Pablo       SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:15:54-019 a   26:46 

   26.-  133  BURBANO,Juan D         SUB23  MIXTO NARIÑO - VALLE       07:17:46-061 a   28:38 

   27.-   62  CHAVARRÍA,Daniel Felip SUB23  ITACA COBELEN TEAM         07:18:37-012 a   29:29 

   28.-   51  TORO,Felipe            SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:19:47-035 a   30:39 

   29.-   81  VARGAS,Santiago        SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL  07:20:13-083 a   31:05 

   30.-   29  MALAVER,Brayan         SUB23  TEAM SISTECREDITO          07:20:59-027 a   31:51 

   31.-   85  MONTANA,David          SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL  07:21:25-006 a   32:17 

   32.-  143  SANCHEZ,Santiago       SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:22:58-083 a   33:50 

   33.-  145  SOTO,Jeronimo          SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:25:24-083 a   36:16 

   34.-   76  PATIÑO,Marlon          SUB23  CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR  07:26:01-062 a   36:53 

   35.-  123  CORTES,Jorge Alberto   SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:26:02-090 a   36:54 

   36.-   61  BERMÚDEZ,Santiago      SUB23  ITACA COBELEN TEAM         07:26:12-063 a   37:04 

   37.-  132  GUZMAN,Daniel Felipe   SUB23  MIXTO NARIÑO - VALLE       07:27:01-085 a   37:53 

   38.-    6  VARGAS,Brayan Stiven   SUB23  COL POTENCIA VIDA GW SHIM  07:27:16-099 a   38:08 

   39.-  105  GUEVARA,Juan Miguel    SUB23  DISTRIPUMAR-AGM CONSULT    07:27:40-081 a   38:32 

   40.-   49  GARZON,Santiago        SUB23  GW SHIMANO SIDERMEC        07:28:29-016 a   39:21 

   41.-  141  ESPITIA,Juan Camilo    SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:29:32-034 a   40:24 

   42.-  142  AREVALO,Daniel         SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:30:02-078 a   40:54 

   43.-  146  SOTO,Elian             SUB23  ILIDER LIBANO-PLATEADO     07:31:30-040 a   42:22 

   44.-  125  HERNANDEZ,Julian       SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:37:08-027 a   48:00 
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CLASIFICACION GENERAL SUB23 DESPUES DE LA TERCERA ETAPA CRI COLEGIO SANA MARIA – VEREDA LA CHAPA 

 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   45.-  299  OSORIO,Sergio          SUB23  MIXTO 3                    07:39:27-051 a   50:19 

   46.-   53  VELEZ,Santiago         SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:39:53-061 a   50:45 

   47.-  127  MONTOYA,Jairo Orlando  SUB23  NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA  07:40:41-091 a   51:33 

   48.-   58  OSORIO,Julian          SUB23  AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL  07:40:46-033 a   51:38 

   49.-   82  CARVAJAL,Hugo          SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL  07:41:44-093 a   52:36 

   50.-   66  PORTES,Brayan Steven   SUB23  ITACA COBELEN TEAM         07:41:46-051 a   52:38 

   51.-   63  DAZA,Juan Andrés       SUB23  ITACA COBELEN TEAM         07:44:15-057 a   55:07 

   52.-   86  GARCIA,Kevin           SUB23  CLUB EL CARMEN DE VIBORAL  07:44:48-059 a   55:40 

 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL DE LA REGULARIDAD 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  290  SUAZA,Bernardo         ELITE    25 Pts 

    2    7  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE    25 Pts 

    3   21  PEÑA,Wilson            ELITE    23 Pts 

    4   23  CARDONA,Julian         ELITE    23 Pts 

    5    1  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE    22 Pts 

    6   41  OSORIO,Alejandro       ELITE    20 Pts 

    7   14  FERNANDEZ,Oscar Hernan ELITE    20 Pts 

    8    8  CASALLAS,Jaisonc Ferne ELITE    16 Pts 

    9   31  CASTAÑO,Sebastián Alex ELITE    16 Pts 

   10   17  MENDEZ,Daniel Alejandr ELITE    12 Pts 

   11   36  BARBOZA,Juan Manuel    ELITE     8 Pts 

   12   18  HERRERA,Manuel David   SUB23     6 Pts 

   13   57  RAMIREZ,Santiago       ELITE     5 Pts 

   14    2  ANACONA,Winner Andrez  ELITE     4 Pts 

   15   27  MUÑOZ,Jaider           SUB23     3 Pts 

   16   30  HERRERA,Samuel         SUB23     1 Pts 

 

CLASIFICACIÓN GENERAL PREMIOS DE MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   45  MANCIPE,Andres         SUB23    13 Pts 

    2   21  PEÑA,Wilson            ELITE     8 Pts 

    3   14  FERNANDEZ,Oscar Hernan ELITE     5 Pts 

    4   11  GIL,Angel Alexander    ELITE     5 Pts 

    5   23  CARDONA,Julian         ELITE     4 Pts 

    6   18  HERRERA,Manuel David   SUB23     3 Pts 

    7   53  VELEZ,Santiago         SUB23     3 Pts 

    8    2  ANACONA,Winner Andrez  ELITE     2 Pts 

    9   16  OCHOA,Diego Antonio    ELITE     2 Pts 

   10   22  GOMEZ,Santiago         ELITE     2 Pts 

   11   91  RODRIGUEZ,Juan Felipe  SUB23     2 Pts 

   12    5  MENDOZA,Omar Alberto   ELITE     1 Pts 

   13    4  PINEDA,Rafael Stiven   ELITE     1 Pts 
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CLASIFICACIÓN GENERAL METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1   41  OSORIO,Alejandro       ELITE     4 Pts 

    2    1  CONTRERAS,Rodrigo      ELITE     3 Pts 

    3   31  CASTAÑO,Sebastián Alex ELITE     3 Pts 

    4   53  VELEZ,Santiago         SUB23     3 Pts 

    5   21  PEÑA,Wilson            ELITE     3 Pts 

    6  290  SUAZA,Bernardo         ELITE     2 Pts 

    7   14  FERNANDEZ,Oscar Hernan ELITE     2 Pts 

    8    4  PINEDA,Rafael Stiven   ELITE     2 Pts 

    9    7  QUIROZ,Oscar Adalberto ELITE     1 Pts 

   10   45  MANCIPE,Andres         SUB23     1 Pts 

 

ORDEN DE VEHICULOS PARA LA CUARTA ETAPA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1 .- COL POTENCIA VIDA GW SHIM 

   2 .- GW SHIMANO SIDERMEC 

   3 .- TEAM SISTECREDITO 

   4 .- MIXTO 3 

   5 .- EPM 

   6 .- ORGULLO PAISA - ANTIOQUIA 

   7 .- DISTRIPUMAR-AGM CONSULT 

   8 .- PIO RICO-HEALTH COLOMBIA 

   9 .- SUPERGIROS ALC MANIZALES 

  10 .- AVINAL-ALC CARMEN VIBORAL 

  11 .- CORRATEC-HUEVOS 100% AMOR 

  12 .- NORT BAJO CAUCA GIRARDOTA 

  13 .- ILIDER LIBANO-PLATEADO 

  14 .- MIXTO NARIÑO - VALLE 

  15 .- ITACA COBELEN TEAM 

  16 .- CLUB EL CARMEN DE VIBORAL 

 

BOLETIN JURADO DE COMISARIO TERCERA ETAPA CRI 

 

NO HAY NOVEDADES EN ESTA ETAPA 

 

FDO 

JURADO DE COMISARIOS 

 

CUARTA ETAPA CIRCUITO INTERNO CAMARGO EL CARMEN DE VIBORAL VIERNES 18 DE AGOSTO 2023 

 

 

HORA DE SALIDA  UNA VEZ FINALECEN LAS DAMAS 

SITIO DE SALIDA   

DISTANCIA CIRCUITO  4.8 KMS POR VUELTA 

     15 VUELTAS 72 KMS 

 

METAS VOLANTES(3)  VUELTAS 5 – 9 – 12 

PREMIOS DE MONTAÑA(2) VUELTAS 4 Y 8 (3RA CATEGORIA) 

 

SITIO DE LLEGADA  PARQUE PRINCIPAL EL CARMEN DE VIBORAL 
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REGLAMENTO DEL CIRCUITO 

 

REGLAMENTO DEL CIRCUITO CICLISTAS QUE ESTEN PROXIMOS A PERDER VUELTA SERAN RETIRADOS DE LA ETAPA, 

SI ESTO SUCEDE EN EL PRIMER 50% DE LA ETAPA NO SERAN CLASIFICADOS, SI SUCEDE EN EL SEGUNDO 50% 

SERAN CLASIFICADOS CON EL TIMEPO DEL UTIMO CICLISTA SIN PERDER VUELTA MAS UN MINUTO POR CADA 

VUELTA QUE LE FALTO, PARA LOS LIDERES DE LAS MODALIDADES METAS VOLANTES, PREMIOS DE MONTAÑA Y 

REGULARIDAD NO APLICA ESTA NORMA, DICHOS CICLISTAS DEBERAN TERMINAR TODO EL RECORRIDO. 
 

CLASIFICACION GENERAL ORDENADA POR DORSAL DESPUES DE LA TERCERA ETAPA  

CRI COLEGIO SANA MARIA – VEREDA LA CHAPA 
 

Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos ¦ Dor Cls Apellido,Nombre    C  Publicidad           Tiempos  

 -----------------------------------------------------------¦ ----------------------------------------------------------- 

   1   1 CONTRERAS,Rodrigo  E  COL POTENCIA VIDA   06:40:12 ¦  63 104 DAZA,Juan Andrés   S  ITACA COBELEN TEA  1:04:03 h 

   2   9 ANACONA,Winner And E  COL POTENCIA VIDA     6:05 m ¦  65  61 ORTIZ,Emmanuel     S  ITACA COBELEN TEA    34:08 m 

   3  92 QUINTANA,Dayer Ube E  COL POTENCIA VIDA    50:46 m ¦  66 103 PORTES,Brayan Stev S  ITACA COBELEN TEA  1:01:34 h 

   4  85 PINEDA,Rafael Stiv E  COL POTENCIA VIDA    46:49 m ¦  71  79 RINCON,Yeison      E  CORRATEC-HUEVOS 1    45:34 m 

   5  35 MENDOZA,Omar Alber E  COL POTENCIA VIDA    18:25 m ¦  72  46 HOYOS,Daniel       E  CORRATEC-HUEVOS 1    23:00 m 

   6  87 VARGAS,Brayan Stiv S  COL POTENCIA VIDA    47:04 m ¦  73  69 ROLDAN,Weimar      E  CORRATEC-HUEVOS 1    39:14 m 

   7   7 QUIROZ,Oscar Adalb E  COL POTENCIA VIDA     5:37 m ¦  74  30 HOYOS,Juan Diego   E  CORRATEC-HUEVOS 1    16:51 m 

   8   8 CASALLAS,Jaisonc F E  COL POTENCIA VIDA     5:59 m ¦  75  31 OROZCO,Mauricio    E  CORRATEC-HUEVOS 1    16:57 m 

   9  25 FLOREZ,Frank       E  COL POTENCIA VIDA    16:15 m ¦  76  80 PATIÑO,Marlon      S  CORRATEC-HUEVOS 1    45:49 m 

  10  29 PLAZAS,Robert Andr S  COL POTENCIA VIDA    16:46 m ¦  77  51 VALENCIA,Uber      S  CORRATEC-HUEVOS 1    26:57 m 

  11   6 GIL,Angel Alexande E  EPM                   1:38 m ¦  81  71 VARGAS,Santiago    S  CLUB EL CARMEN DE    40:01 m 

  12  39 MUÑOZ,Daniel       E  EPM                  19:45 m ¦  82 102 CARVAJAL,Hugo      S  CLUB EL CARMEN DE  1:01:32 h 

  13  14 MUÑOZ,Cristian Cam E  EPM                   9:35 m ¦  85  73 MONTANA,David      S  CLUB EL CARMEN DE    41:13 m 

  14  18 FERNANDEZ,Oscar He E  EPM                  12:52 m ¦  86 105 GARCIA,Kevin       S  CLUB EL CARMEN DE  1:04:36 h 

  15  27 HERNANDEZ,Jose Tit E  EPM                  16:31 m ¦  91  21 RODRIGUEZ,Juan Fel S  PIO RICO-HEALTH C    15:31 m 

  16  13 OCHOA,Diego Antoni E  EPM                   9:02 m ¦  92  33 GUERRERO,Juan Este E  PIO RICO-HEALTH C    17:20 m 

  17  10 MENDEZ,Daniel Alej E  EPM                   6:21 m ¦  93  24 CASTIBLANCO,Camilo E  PIO RICO-HEALTH C    16:02 m 

  18  59 HERRERA,Manuel Dav S  EPM                  31:45 m ¦ 101  16 CASTILLO,Juan Cami S  DISTRIPUMAR-AGM C    10:26 m 

  21   3 PEÑA,Wilson        E  TEAM SISTECREDITO       32 s ¦ 102  37 ESPINEL,Erin Fabia E  DISTRIPUMAR-AGM C    19:37 m 

  22  19 GOMEZ,Santiago     E  TEAM SISTECREDITO    13:39 m ¦ 103 107 ZAMORA,Harold Davi E  DISTRIPUMAR-AGM C  1:07:28 h 

  23   5 CARDONA,Julian     E  TEAM SISTECREDITO       58 s ¦ 104 108 ZAMORA,Daniel Stiv E  DISTRIPUMAR-AGM C  1:09:21 h 

  24  17 GUERRERO,Diego     E  TEAM SISTECREDITO    10:54 m ¦ 105  88 GUEVARA,Juan Migue S  DISTRIPUMAR-AGM C    47:28 m 

  25  75 MARTINEZ,Juan Este E  TEAM SISTECREDITO    45:03 m ¦ 106  83 AVENDAÑO,Yojan     E  DISTRIPUMAR-AGM C    46:03 m 

  26  42 CASTILLO,Kevin     S  TEAM SISTECREDITO    20:30 m ¦ 107  60 RAMIREZ,Johan Alej S  DISTRIPUMAR-AGM C    33:26 m 

  27  22 MUÑOZ,Jaider       S  TEAM SISTECREDITO    16:00 m ¦ 109  95 MENESES,David Guil E  DISTRIPUMAR-AGM C    55:34 m 

  28  64 SOSSA,Juan Pablo   S  TEAM SISTECREDITO    35:42 m ¦ 111  32 CHAPARRO,Didier Al E  SUPERGIROS ALC MA    17:06 m 

  29  72 MALAVER,Brayan     S  TEAM SISTECREDITO    40:47 m ¦ 112  36 MARTÍNEZ,Luis Migu E  SUPERGIROS ALC MA    18:46 m 

  30  55 HERRERA,Samuel     S  TEAM SISTECREDITO    29:13 m ¦ 113  63 RODRÍGUEZ,John And E  SUPERGIROS ALC MA    35:15 m 

  31  11 CASTAÑO,Sebastián  E  ORGULLO PAISA - A     6:43 m ¦ 114  84 AMADOR,Juan José   E  SUPERGIROS ALC MA    46:19 m 

  32  40 CANO,Kevin Jhoan   E  ORGULLO PAISA - A    19:50 m ¦ 115  41 TABARES,jordan Fel E  SUPERGIROS ALC MA    20:23 m 

  33  65 OSORIO,Juan Felipe E  ORGULLO PAISA - A    36:34 m ¦ 116  23 MORENO,Salvador    E  SUPERGIROS ALC MA    16:00 m 

  35  57 RENDON,Juan Tito   E  ORGULLO PAISA - A    31:03 m ¦ 117  68 OSORIO,Edison  Est E  SUPERGIROS ALC MA    38:36 m 

  36 106 BARBOZA,Juan Manue E  ORGULLO PAISA - A  1:05:08 h ¦ 118  56 RUIZ,Alejandro     E  SUPERGIROS ALC MA    29:52 m 

  37  44 ESCUDERO,Santiago  S  ORGULLO PAISA - A    21:56 m ¦ 121  53 BETANCUR,Cristian  S  NORT BAJO CAUCA G    27:46 m 

  38  26 PAREDES,Pablo      S  ORGULLO PAISA - A    16:24 m ¦ 122  47 MEDINA,César Augus E  NORT BAJO CAUCA G    23:12 m 

  39  38 SÁNCHEZ,Mateo      S  ORGULLO PAISA - A    19:38 m ¦ 123  81 CORTES,Jorge Alber S  NORT BAJO CAUCA G    45:50 m 

  41   2 OSORIO,Alejandro   E  GW SHIMANO SIDERM       31 s ¦ 124  48 SANCHEZ,Kevin Stev S  NORT BAJO CAUCA G    24:44 m 

  42  76 RESTREPO,Jonathan  E  GW SHIMANO SIDERM    45:10 m ¦ 125  96 HERNANDEZ,Julian   S  NORT BAJO CAUCA G    56:56 m 

  43  78 MERCHAN,Didier     E  GW SHIMANO SIDERM    45:15 m ¦ 126  43 RAMIREZ,Juan Diego E  NORT BAJO CAUCA G    20:39 m 

  44  15 FLOREZ,Miguel      E  GW SHIMANO SIDERM     9:43 m ¦ 127 100 MONTOYA,Jairo Orla S  NORT BAJO CAUCA G  1:00:29 h 

  45  12 MANCIPE,Andres     S  GW SHIMANO SIDERM     8:56 m ¦ 128  94 ARIAS,Wilson Ferna E  NORT BAJO CAUCA G    53:06 m 

  46  20 RUIZ,Jeferson      S  GW SHIMANO SIDERM    14:40 m ¦ 131  52 ORTEGA,Neider      S  MIXTO NARIÑO - VA    27:03 m 

  47  50 LOPEZ,Juan Carlos  S  GW SHIMANO SIDERM    26:56 m ¦ 132  86 GUZMAN,Daniel Feli S  MIXTO NARIÑO - VA    46:49 m 

  49  89 GARZON,Santiago    S  GW SHIMANO SIDERM    48:17 m ¦ 133  66 BURBANO,Juan D     S  MIXTO NARIÑO - VA    37:34 m 

  51  70 TORO,Felipe        S  AVINAL-ALC CARMEN    39:35 m ¦ 141  90 ESPITIA,Juan Camil S  ILIDER LIBANO-PLA    49:20 m 

  52  45 ZULUAGA,Juan David S  AVINAL-ALC CARMEN    22:02 m ¦ 142  91 AREVALO,Daniel     S  ILIDER LIBANO-PLA    49:50 m 

  53  99 VELEZ,Santiago     S  AVINAL-ALC CARMEN    59:41 m ¦ 143  74 SANCHEZ,Santiago   S  ILIDER LIBANO-PLA    42:46 m 

  54  58 CASTRO,Marlon      S  AVINAL-ALC CARMEN    31:05 m ¦ 144  49 CANAS,Estiven      S  ILIDER LIBANO-PLA    26:14 m 

  55  62 GARCIA,Estiven     S  AVINAL-ALC CARMEN    34:22 m ¦ 145  77 SOTO,Jeronimo      S  ILIDER LIBANO-PLA    45:12 m 

  56  28 RENDON,Juan Pablo  E  AVINAL-ALC CARMEN    16:36 m ¦ 146  93 SOTO,Elian         S  ILIDER LIBANO-PLA    51:18 m 

  57  54 RAMIREZ,Santiago   E  AVINAL-ALC CARMEN    28:37 m ¦ 147  97 MARIN,Santiago     E  ILIDER LIBANO-PLA    57:06 m 

  58 101 OSORIO,Julian      S  AVINAL-ALC CARMEN  1:00:34 h ¦ 290   4 SUAZA,Bernardo     E  MIXTO 3                 50 s 

  61  82 BERMÚDEZ,Santiago  S  ITACA COBELEN TEA    46:00 m ¦ 295  34 CASTRO,Jhonatan    S  MIXTO 3              17:29 m 

  62  67 CHAVARRÍA,Daniel F S  ITACA COBELEN TEA    38:25 m ¦ 299  98 OSORIO,Sergio      S  MIXTO 3              59:15 m 

 

 Corredores clasificados : 108 


